**N**am p' scissim' tā per  
spm scm q' p' medicorū s'ntibz  
de morte p'xima certifiat'  
dū adhuc esset i' dño pala

62  
sentiret se continue magis  
uheri ac uiribus corporis destitui  
fuit se porri i loco ad sanctam mariam  
de porcuicula ut ibi corporis  
uita finiret ubi lumē et uitā  
autē incipat experiri. Cū autē q̄  
porbat ipm̄ uenissent ad hos-  
pitale quod ē in medio uie per  
quā it̄ de assisio ad sanctam mariam  
dixit p̄mittibz ut ponent lam̄  
i tra. Et q̄a p̄p̄t̄ lōgā et maximā  
infirmitatē oculoz in q̄si uideri  
nō poterat. fecit ubi lam̄ ut te-  
nerent facie ad uisus ciuitatē  
assisii. Et erigēs se pax i loco bñ  
dixit eadē ciuitati dices. Dñe  
sicut h̄ ciuitas at̄q̄t̄ ut ē  
eo fuit loc⁹ et h̄ita hōiz iugru  
sic uideo q̄ p̄p̄t̄ abūdantē miarū  
tuā tpe quo t̄ placuit i ipā mi-  
titudinē misericordiā tuarū  
singularit̄ oñdisti. Et p̄p̄t̄ so-  
lā boitatē tuā deq̄st̄i cā t̄  
ut ess̄ loc⁹ et h̄ita illoz q̄ te  
i ueritate cognoscēt et capēt  
gliaz nōi scō tuo et odore bone  
fame scē uite ueriss̄e doct̄ne  
atq̄ p̄fctōis euāgelice preberēt  
oī ip̄lo xp̄iano. Rogo ergo te  
dñe ih̄u xp̄e p̄ miarū ut non  
desiderēs iheratitudinē nr̄as. s; re-  
cordāe sp̄ tue abūdantissime  
p̄ctis quā oñdisti i ea ut sp̄  
sit loc⁹ et h̄ita illoz q̄ te uere  
agnoscāt et glorificēt nomen

tuū bñdām et gloriosissimū  
i scloz sc̄la amē. Et his dās  
p̄ort⁹ ē ad sc̄az mariā ubi cō-  
pletis q̄draginta ānis etatis  
sue et p̄pletis uiginti ānis p̄-  
fct̄e p̄nue. Anno dñi m̄ cc̄  
uicesimo septimo q̄cto nonas  
octobris ad dñm̄ ih̄m xp̄m  
quē toto corde tō mēte tō aīa  
totis uibz ardentissimo deside-  
rio atq̄ pleiſsimo affc̄u dilex̄t  
ipm̄ p̄fctissime sequēs post  
ipm̄ uelociss̄e curres et tādē  
ad ipm̄ gloriosiss̄e p̄ueniens  
Qui cū p̄re et scō sp̄u uiuit  
et regnat i sc̄la scloz. Amē.

*Explicit speculū p̄fctōis stat⁹  
fr̄um minor. in q̄ sc̄z uocōnis  
et p̄fctōis sue p̄fctōis potest  
sufficiētiss̄e speculari. Vis laus  
et gl̄a sit deo p̄ri et f. et ff̄ honor  
et gr̄az actio sit gloriosiss̄e ugi  
marie. Magni firmitas et exalta  
beatissimo seruo suo fr̄a. Amē*

*Deo gr̄al.*